
Čas odeslání 31. 3. 2016 - 10:03:35 

Jméno oznamovatele 

E-mail adresa: 

Telefon 

Rozpoznávací značka: LN 

Typ hlavního padáku: sabre II 135 

Typ záložního padáku: Optimum 176 

Typ nosného postroje s obalem: Icon I5 

Typ zabezpečovacího přístroje: Vigil II 

Majitel padáku: 

Jméno parašutisty: 

- Národnost: 

- Kategorie: C 

Počet seskoků za poslední 3 
měsíce: 

20 

Počet seskoků celkem: 575 

Jméno instruktora  
(u kategorie Ž, A,B): 

Jméno tandemového pasažéra: 

- Národnost: 

Datum události: 31.03.2016 

Čas (místní): 09:05 

Místo posledního vzletu: 

Doskoková plocha: 

Počet usmrcených: 0 

Počet těžce raněných: 1 

Počet lehce zraněných: 0 

Bez zranění: 

Popis události: 
poslední zatáčku zahájil parašutista nízko nad zemí, ta ho mimo jiné 
vynesla na okraj přistávací dráhy kde propadl prudce v mírné zatáčce 
malým stromem a ve vysoké rychlosti narazil do země 

Popis a rozsah poškození: 
byl v bezvědomí a dýchal až do příjezdu záchranné služky Klatovy která jej 
začala resuscitovat, vzápětí přilétl vrtulník - pokračovali v resuscitaci a 
odlétly s ním do nemocnice 

Řídící seskoků (jméno, kontakt): viz oznamovatel 

Další osoby, které mohou podat 



k události informace (jméno, 
kontakt): 

 


